Limited)

Arcil-
Trust-
2025C-

017

Rs.36,98,655/- (Rupees

five Only), as on 8th May
2024 + further Interest

thereon + Legal Expenses

Physical
on

21st March
2025

Will be
arranged

on request

Freehold
Shop No.

1 & 2
admeasuring

640 Sq.Ft
SBA)

Rs.3,80,000/-
(Indian Rupees

Three Lakh
Eighty

Thousand Only)

(Indian
Rupees

Thirty Eight
Lakh Only)

On 26th
March
2026

2:15 P.M.

dated 08 May 2024